
令和７年６月吉日 

      各  位 

 

 

 

          日本拳法全国社会人連盟会長  田中 徳治 

大会実行委員長(西日本社会人連盟会長) 川岸 正典 

 

 

第 56回 全日本拳法社会人個人選手権大会 

併催 第 11回西日本日本拳法社会人選手権大会(団体戦)結果報告と御礼 

 

 

謹啓  夏至の候、ますますご盛栄のこと心よりお喜び申し上げます。日頃は日本拳法発展、並び

に社会人連盟の活動に関し、大変お世話になり誠に有難うございます。 

さて、当連盟主催の標記大会を、令和６年６月２２日吹田市立武道館洗心館において、厚生労

働省・防衛省・スポーツ庁・大阪府・吹田市・大阪府スポーツ協会・スポーツニッポン新聞社及び一

般社団法人日本拳法競技連盟のご後援を賜り開催致しました。 

当日は全国から社会人勤労者としての激務と日本拳法の鍛錬を両立した修法生が、日頃の成

果を発揮すべく大阪の地に集まり、全力で試合に臨み見ごたえのある試合の連続でこの上ない盛

り上がりとなりました。また、職域を越えた人的交流も盛んに行われ、この冠の名に恥じない大会と

なり無事閉会となりました。 

これも偏に、『大会当日』早朝より忙しい中ご来駕賜りました、皆様方のご協力の賜物と衷心より

深く感謝申し上げます。 

なお、入賞致しました選手諸君の健闘を称え、詳細別紙通り報告させて頂きます。 

しばらく暑いシーズンとなりますが、皆様方にはご自愛なされ引続きご支援賜りますと共に、次

回・秋季大会でまたお会いできることを楽しみに大会結果報告と御礼とさせて頂きます。 

謹白 


